
Projekt s názvem Investice do rozvoje společnosti PROTRN, s. r. o. byl spolufinancován 
Evropskou unií. 

 

 

 
Název programu: Program rozvoje venkova   
Název operace:  Podpora provádění operací v rámci strategie komunitně 

vedeného místního rozvoje 
Cíl operace: Podpora projektů konečných žadatelů naplňující cíle SCLLD 

příslušné MAS Šumperský venkov, z. s. 
Jméno žadatele: PROTRN, s.r.o. 
Název projektu:  Investice do rozvoje společnosti PROTRN, s. r. o. 

Popis projektu vč. cílů a výsledků:   

Za účelem zachování vysoké konkurenceschopnosti, udržení stávajícího portfolia zákazníků a 
stejně tak zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví zaměstnanců při práci je cílem tohoto 
projektu pořídit 2 ks nových průmyslových odsavačů určených k odsávání prachu, který vzniká 
při ostření protahovacích trnů. Díky pořízení průmyslových odsavačů dojde ke zvýšení jednak 
ochrany a zdraví při práci především díky zlepšení ovzduší v dílně, a potažmo bude možné 
také zrychlit a zvýšit výrobu v rámci dílny, což v konečném důsledku přispěje ke zvýšení 
ziskovosti firmy.  


